关于组织申报
湖南省2008年度高校思想政治教育研究课题与
湖南省教育科学“十一五”规划2008年度课题
申报工作的通知

各系部、处室：

2008年度湖南省高校思想政治教育课题，湖南省教育科学“十一五”规划2008年度课题的申报工作已经开始。现将有关课题申报事项通知如下：
一、以上两项课题即日起至本学期放假前受理申报，科研产业处统一组织上交申报材料。
二、有关2008年度高校思想政治教育研究课题申报材料和文件请在gxsz.hnedu.cn上下载，湖南省教育科学“十一五”规划2008年度课题申报软件和文件请在www.hnjykxgh.com上下载，也可到科研产业处咨询。

科研产业处

 2008年5月29日